
Obec Drahanovice KEO-W 1.11.261 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2018 zpracováno: 18.12.2018 
 strana: 1 

 Rozpočtové opatření č. 5 

PŘÍJMY 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
1) 000000000 0000 0000 1113 000 400 000,00 65 500,00 465 500,00 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                               
2) 000000000 0000 0000 1211 000 10 200 000,00 283 500,00 10 483 500,00 Daň z přidané hodnoty                                        
3) 000000000 0000 0000 1334 000 50 000,00 50 000,00 100 000,00 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                           
4) 000000000 0000 0000 1381 000 150 000,00 40 000,00 190 000,00 Daň z hazardních her                                         
5) 000000000 0000 0000 1382 000 0,00 500,00 500,00 Zrušený odvod z loterií a pod.her  
6) 000000000 0000 0000 1511 000 2 099 500,00 250 000,00 2 349 500,00 Daň z nemovitostí                                            
7) 000000551 0000 0000 4122 000 0,00 34 243,00 34 243,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                      
8) 000113101 0000 0000 4116 000 323 384,00 -30 000,00 293 384,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  
9) 000515011 0000 0000 4116 000 776 000,00 -776 000,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  
10) 103133063 0000 0000 4116 000 14 000,00 -14,96 13 985,04 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  
11) 103533063 0000 0000 4116 000 80 000,00 -751,44 79 248,56 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  
12) 104113013 0000 0000 4116 000 15 858,00 1 521,31 17 379,31 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  
13) 104513013 0000 0000 4116 000 74 142,00 7 112,69 81 254,69 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  

 Paragraf 0000 celkem: 14 182 884,00 -74 389,40 14 108 494,60 * 
14) 000000000 0000 2310 2111 000 56 000,00 1 132,40 57 132,40 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
15) 000000000 0000 2310 3122 000 13 000,00 21 000,00 34 000,00 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 
 Paragraf 2310 celkem: 69 000,00 22 132,40 91 132,40 Pitná voda                                                  

 * 
16) 000000000 0000 2321 2111 000 2 130 000,00 103 016,00 2 233 016,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   

 Paragraf 2321 celkem: 2 130 000,00 103 016,00 2 233 016,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
17) 000000000 0000 3399 2111 000 5 000,00 1 000,00 6 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
18) 000000000 0000 3399 2112 000 5 000,00 2 000,00 7 000,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  

 Paragraf 3399 celkem: 10 000,00 3 000,00 13 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
19) 000000000 0000 3632 2111 000 2 000,00 800,00 2 800,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
20) 000000000 0000 3632 2131 000 2 000,00 300,00 2 300,00 Příjmy z pronájmu pozemků                                    
 Paragraf 3632 celkem: 4 000,00 1 100,00 5 100,00 Pohřebnictví                                                

 * 
21) 000000000 0000 3639 2222 000 0,00 400,00 400,00 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných  
22) 000000000 0000 3639 2310 000 4 000,00 500,00 4 500,00 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlouhodobého  
23) 000000000 0000 3639 3113 000 651 000,00 -80 000,00 571 000,00 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého  

 Paragraf 3639 celkem: 655 000,00 -79 100,00 575 900,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde  * 
24) 000000000 0000 3722 2112 000 3 000,00 5 000,00 8 000,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  
 Paragraf 3722 celkem: 3 000,00 5 000,00 8 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů                  

 * 
25) 000000000 0000 3725 2324 000 195 000,00 22 500,00 217 500,00 Přijaté nekapitálové příspěvky (separace odpadů)    

 Paragraf 3725 celkem: 195 000,00 22 500,00 217 500,00 Využívání a zneškodňování komunálních  * 
26) 000000000 0000 6171 2324 000 14 000,00 4 000,00 18 000,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                
 Paragraf 6171 celkem: 14 000,00 4 000,00 18 000,00 Činnost místní správy                                    

 * 
27) 000000000 0000 6320 2322 000 148 000,00 72 000,00 220 000,00 Přijaté pojistné náhrady                                     
 Paragraf 6320 celkem: 148 000,00 72 000,00 220 000,00 Pojištění funkčně nespecifikované                 

 * 
 Org: 0000 celkem: 17 410 884,00 79 259,00 17 490 143,00 

28) 000091628 0048 0000 4213 000 2 350 000,00 33 000,00 2 383 000,00 Investiční přijaté transfery ze státních fondů           

 Paragraf 0000 celkem: 2 350 000,00 33 000,00 2 383 000,00 * 
 Org: 0048 celkem: 2 350 000,00 33 000,00 2 383 000,00 

29) 000090992 0094 0000 4213 000 425 000,00 -78 016,00 346 984,00 Investiční přijaté transfery ze státních fondů           

 Paragraf 0000 celkem: 425 000,00 -78 016,00 346 984,00 * 
 Org: 0094 celkem: 425 000,00 -78 016,00 346 984,00 

PŘÍJMY celkem 20 185 884,00 34 243,00 20 220 127,00 

VÝDAJE 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
30) 000000000 0000 1014 5169 000 37 800,00 2 200,00 40 000,00 Nákup služeb j.n.                                            
31) 000000000 0000 1014 5229 000 2 200,00 -2 200,00 0,00 Ost.neinvestiční dotace nezisk                               

 Paragraf 1014 celkem: 40 000,00 0,00 40 000,00 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a  * 
32) 000000000 0000 2212 5123 000 96 000,00 -30 129,00 65 871,00 Podlimitní technické zhodnocení-dopravní značky     
33) 000000000 0000 2212 5164 000 0,00 30 129,00 30 129,00 Nájemné                                                      
34) 000000000 0000 2212 5171 000 1 100 000,00 266 000,00 1 366 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 2212 celkem: 1 196 000,00 266 000,00 1 462 000,00 Silnice                                                     

 * 
35) 000000000 0000 2310 5151 000 80 000,00 -10 050,00 69 950,00 Studená voda                                                 



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.261 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2018 zpracováno: 18.12.2018 
 strana: 2 

 Rozpočtové opatření č. 5 

36) 000000000 0000 2310 5154 000 5 500,00 50,00 5 550,00 Elektrická energie                                           
37) 000000000 0000 2310 5169 000 8 500,00 10 000,00 18 500,00 Nákup služeb j.n.                                            
 Paragraf 2310 celkem: 94 000,00 0,00 94 000,00 Pitná voda                                                  

 * 
38) 000000000 0000 2321 5169 000 18 000,00 71 000,00 89 000,00 Nákup ostatních služeb                                       

 Paragraf 2321 celkem: 18 000,00 71 000,00 89 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
39) 000000000 0000 3315 5011 000 100 000,00 1 000,00 101 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  
40) 000000000 0000 3315 5041 000 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 Odměny za užití duševního vlastnictví                   
41) 000000000 0000 3315 5175 000 14 868,13 1 000,00 15 868,13 Pohoštění                                                    
 Paragraf 3315 celkem: 134 868,13 0,00 134 868,13 Činnosti muzeí a galerií                                 

 * 
42) 000000000 0000 3319 5041 000 20 000,00 1 500,00 21 500,00 Odměny za užití duševního vlastnictví                   
43) 000000000 0000 3319 5194 000 21 000,00 -3 000,00 18 000,00 Věcné dary                                                   
 Paragraf 3319 celkem: 41 000,00 -1 500,00 39 500,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
44) 000000000 0000 3326 5169 000 0,00 8 000,00 8 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
45) 000000000 0000 3326 5171 000 200 000,00 -5 000,00 195 000,00 Opravy a udržování                                           

 Paragraf 3326 celkem: 200 000,00 3 000,00 203 000,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot  * 
46) 000000000 0000 3341 5171 000 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 opravy a udržování -rozhlas                                  
 Paragraf 3341 celkem: 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 Rozhlas a televize                                          

 * 
47) 000000000 0000 3349 5021 000 9 000,00 -500,00 8 500,00 Ostatní osobní výdaje                                        
48) 000000000 0000 3349 5139 000 28 000,00 2 500,00 30 500,00 Nákup materiálu - tisk zpravodaje (od 2014)             

 Paragraf 3349 celkem: 37 000,00 2 000,00 39 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků     * 
49) 000000000 0000 3399 5021 000 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 Ostatní osobní výdaje                                        

 Paragraf 3399 celkem: 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
50) 000000000 0000 3419 6322 000 1 000 000,00 -125 000,00 875 000,00 Investiční dotace občanským sd                            
 Paragraf 3419 celkem: 1 000 000,00 -125 000,00 875 000,00 Ostatní tělovýchovná činnost                         

 * 
51) 000000000 0000 3612 5171 000 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3612 celkem: 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 Bytové hospodářství                                      

 * 
52) 000000000 0000 3635 5169 000 25 000,00 -23 950,00 1 050,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 3635 celkem: 25 000,00 -23 950,00 1 050,00 Územní plánování                                          

 * 
53) 000000000 0000 3636 5169 000 30 000,00 -30 000,00 0,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 3636 celkem: 30 000,00 -30 000,00 0,00 Územní rozvoj                                               

 * 
54) 000000000 0000 3639 5132 000 11 500,00 1 000,00 12 500,00 Ochranné pomůcky                                             
55) 000000000 0000 3639 5137 000 41 000,00 -1 000,00 40 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        
56) 000000000 0000 3639 5139 000 80 000,00 20 000,00 100 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
57) 000000000 0000 3639 6121 000 82 000,00 -20 000,00 62 000,00 Budovy, haly a stavby                                        

 Paragraf 3639 celkem: 214 500,00 0,00 214 500,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde  * 
58) 000000000 0000 3722 5169 000 887 847,00 62 000,00 949 847,00 Nákup ostatních služeb                                       
59) 000000000 0000 3722 6121 000 150 000,00 -62 000,00 88 000,00 Budovy, haly a stavby                                        
 Paragraf 3722 celkem: 1 037 847,00 0,00 1 037 847,00 Sběr a svoz komunálních odpadů                  

 * 
60) 000000000 0000 3745 5137 000 25 000,00 -500,00 24 500,00 Drobný hmotný investiční a nei                               
61) 000000000 0000 3745 5139 000 32 000,00 500,00 32 500,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
 Paragraf 3745 celkem: 57 000,00 0,00 57 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň              

 * 
62) 000000000 0000 6115 5021 000 0,00 703,00 703,00 Ostatní osobní výdaje                                        
63) 000000000 0000 6115 5175 000 2 000,00 -1 138,00 862,00 Pohoštění                                                    
64) 000098187 0000 6115 5019 000 5 000,00 3 000,00 8 000,00 Ostatní platy                                                
65) 000098187 0000 6115 5021 000 61 000,00 4 000,00 65 000,00 Ostatní osobní výdaje                                        
66) 000098187 0000 6115 5039 000 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 Ostatní povinné pojistné place                               
67) 000098187 0000 6115 5139 000 15 000,00 5 000,00 20 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
68) 000098187 0000 6115 5162 000 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 Služby telekomunikací a radiokomunikací                
69) 000098187 0000 6115 5164 000 15 000,00 1 435,00 16 435,00 Nájemné                                                      
70) 000098187 0000 6115 5169 000 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
71) 000098187 0000 6115 5173 000 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                           

 Paragraf 6115 celkem: 120 000,00 0,00 120 000,00 Volby do zastupitelstev územních  * 
72) 000000000 0000 6118 5175 000 2 000,00 -847,00 1 153,00 Pohoštění                                                    
73) 000098008 0000 6118 5021 000 45 500,00 -305,00 45 195,00 Ostatní osobní výdaje                                        
74) 000098008 0000 6118 5039 000 2 500,00 -200,00 2 300,00 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  
75) 000098008 0000 6118 5139 000 10 500,00 -100,00 10 400,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
 Paragraf 6118 celkem: 60 500,00 -1 452,00 59 048,00 Volba prezidenta republiky                            

 * 
76) 000000000 0000 6171 5139 000 136 500,00 1 452,00 137 952,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
77) 000000000 0000 6171 5161 000 35 000,00 -4 000,00 31 000,00 Poštovní služby                                              
78) 000000000 0000 6171 5162 000 80 000,00 -1 500,00 78 500,00 Služby elektronických komunikací                          
79) 000000000 0000 6171 5166 000 300 000,00 6 500,00 306 500,00 Konzultační, poradenské a práv                               



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.261 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2018 zpracováno: 18.12.2018 
 strana: 3 

 Rozpočtové opatření č. 5 

80) 000000000 0000 6171 5168 000 287 000,00 -16 500,00 270 500,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a  
81) 000000000 0000 6171 5171 000 70 000,00 4 000,00 74 000,00 Opravy a udržování                                           
82) 000000000 0000 6171 5172 000 0,00 10 000,00 10 000,00 Programové vybavení                                          
83) 000000000 0000 6171 5362 000 300,00 1 500,00 1 800,00 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                
 Paragraf 6171 celkem: 908 800,00 1 452,00 910 252,00 Činnost místní správy                                    

 * 
 Org: 0000 celkem: 5 305 515,13 118 550,00 5 424 065,13 

84) 000000000 0011 3392 5153 000 30 000,00 2 500,00 32 500,00 Plyn                                                         
 Paragraf 3392 celkem: 30 000,00 2 500,00 32 500,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0011 celkem: 30 000,00 2 500,00 32 500,00 

85) 000000000 0012 3392 5139 000 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
86) 000000000 0012 3392 5153 000 15 000,00 1 500,00 16 500,00 Plyn                                                         
 Paragraf 3392 celkem: 45 000,00 -2 500,00 42 500,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0012 celkem: 45 000,00 -2 500,00 42 500,00 

87) 000000000 0013 3319 5138 000 33 000,00 500,00 33 500,00 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                  
88) 000000000 0013 3319 5171 000 83 527,00 -2 000,00 81 527,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3319 celkem: 116 527,00 -1 500,00 115 027,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
 Org: 0013 celkem: 116 527,00 -1 500,00 115 027,00 

89) 000000000 0026 3399 5041 000 16 450,00 -400,00 16 050,00 Odměny za užití duševního vlastnictví                   
90) 000000000 0026 3399 5138 000 17 200,00 400,00 17 600,00 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                  
91) 000000000 0026 3399 5139 000 500,00 1 000,00 1 500,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           

 Paragraf 3399 celkem: 34 150,00 1 000,00 35 150,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
 Org: 0026 celkem: 34 150,00 1 000,00 35 150,00 

92) 000000000 0075 3635 6119 000 0,00 88 193,00 88 193,00 Ostatní nákup DNM-územní plán                            
 Paragraf 3635 celkem: 0,00 88 193,00 88 193,00 Územní plánování                                          

 * 
 Org: 0075 celkem: 0,00 88 193,00 88 193,00 

93) 000000000 0087 2219 6121 000 1 670 000,00 -266 000,00 1 404 000,00 Drahanovice, komunikace-lokalita střed                   
 Paragraf 2219 celkem: 1 670 000,00 -266 000,00 1 404 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací      

 * 
 Org: 0087 celkem: 1 670 000,00 -266 000,00 1 404 000,00 

94) 000000000 0098 3612 6121 000 670 000,00 165 000,00 835 000,00 Budovy, haly a stavby - rekonstrukce domu č.p.  
 Paragraf 3612 celkem: 670 000,00 165 000,00 835 000,00 Bytové hospodářství                                      

 * 
 Org: 0098 celkem: 670 000,00 165 000,00 835 000,00 

95) 000000000 0100 5512 5039 000 0,00 500,00 500,00 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  
96) 000000000 0100 5512 5132 000 2 000,00 -1 500,00 500,00 Ochranné pomůcky                                             
 Paragraf 5512 celkem: 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část                

 * 
 Org: 0100 celkem: 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

97) 000000000 0101 5512 5132 000 2 000,00 -2 000,00 0,00 Ochranné pomůcky                                             
98) 000000000 0101 5512 5133 000 0,00 3 500,00 3 500,00 Léky a zdravotnický materiál                                 
 Paragraf 5512 celkem: 2 000,00 1 500,00 3 500,00 Požární ochrana - dobrovolná část                

 * 
 Org: 0101 celkem: 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

99) 000000000 0102 5512 5019 000 10 000,00 -500,00 9 500,00 Ostatní platy                                                
 Paragraf 5512 celkem: 10 000,00 -500,00 9 500,00 Požární ochrana - dobrovolná část                

 * 
 Org: 0102 celkem: 10 000,00 -500,00 9 500,00 

100) 000000000 0200 2321 5139 000 70 000,00 90 000,00 160 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
101) 000000000 0200 2321 5154 000 400 000,00 -90 000,00 310 000,00 Elektrická energie                                           
102) 000000000 0200 2321 5169 000 440 900,00 23 000,00 463 900,00 Nákup ostatních služeb                                       
103) 000000000 0200 2321 5171 000 117 000,00 -94 000,00 23 000,00 Opravy a udržování                                           

 Paragraf 2321 celkem: 1 027 900,00 -71 000,00 956 900,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
 Org: 0200 celkem: 1 027 900,00 -71 000,00 956 900,00 

VÝDAJE celkem 8 913 092,13 34 243,00 8 947 335,13 

FINANCOVÁNÍ 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
104) 000000000 0000 0000 8115 000 3 806 000,00 16 952 876,00 20 758 876,00 Změny stavu krátkodobých prostředků na  
105) 000000000 0000 0000 8124 000 -1 553 000,00 -16 952 876,00 -18 505 876,00 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých  

 Paragraf 0000 celkem: 2 253 000,00 0,00 2 253 000,00 * 
 Org: 0000 celkem: 2 253 000,00 0,00 2 253 000,00 



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.261 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2018 zpracováno: 18.12.2018 
 strana: 4 

 Rozpočtové opatření č. 5 

FINANCOVÁNÍ celkem 2 253 000,00 0,00 2 253 000,00 



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.261 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2018 zpracováno: 18.12.2018 
 strana: 5 

 Rozpočtové opatření č. 5 

Změna závazných ukazatelů 

PŘÍJMY 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 0000 XXXX XXXX 30 656 384,00 -119 405,40 30 536 978,60 Daňové příjmy, poplatky,přijaté transfery                           
 2310 XXXX XXXX 153 000,00 22 132,40 175 132,40 Pitná voda                                                                      
 2321 XXXX XXXX 2 130 000,00 103 016,00 2 233 016,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly          
 3399 XXXX XXXX 80 000,00 3 000,00 83 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků              
 3632 XXXX XXXX 4 000,00 1 100,00 5 100,00 Pohřebnictví                                                                    
 3639 XXXX XXXX 7 673 000,00 -79 100,00 7 593 900,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde  
 3722 XXXX XXXX 53 000,00 5 000,00 58 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů                                       
 3725 XXXX XXXX 195 000,00 22 500,00 217 500,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                 
 6171 XXXX XXXX 27 000,00 4 000,00 31 000,00 Činnost místní správy                                                      
 6320 XXXX XXXX 148 000,00 72 000,00 220 000,00 Pojištění funkčně nespecifikované                                     

PŘÍJMY celkem 41 119 384,00 34 243,00 41 153 627,00 

VÝDAJE 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 2212 XXXX XXXX 1 360 000,00 266 000,00 1 626 000,00 Silnice                                                                            
 2219 XXXX XXXX 12 545 000,00 -266 000,00 12 279 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                            
 3319 XXXX XXXX 454 000,00 -3 000,00 451 000,00 Ostatní záležitosti kultury                                                  
 3326 XXXX XXXX 200 000,00 3 000,00 203 000,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a  
 3341 XXXX XXXX 29 000,00 -2 000,00 27 000,00 Rozhlas a televize                                                            
 3349 XXXX XXXX 37 000,00 2 000,00 39 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                           
 3419 XXXX XXXX 1 195 000,00 -125 000,00 1 070 000,00 Ostatní tělovýchovná činnost                                            
 3612 XXXX XXXX 785 000,00 125 000,00 910 000,00 Bytové hospodářství                                                        
 3635 XXXX XXXX 25 000,00 64 243,00 89 243,00 Územní plánování                                                            
 3636 XXXX XXXX 30 000,00 -30 000,00 0,00 Územní rozvoj                                                                  
 6115 5019 0000 5 000,00 3 000,00 8 000,00 Ostatní platy                                                                   
 6115 5021 0000 61 000,00 4 703,00 65 703,00 Ostatní osobní výdaje                                                      
 6115 5039 0000 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 Ostatní povinné pojistné place                                           
 6115 5139 0000 15 000,00 5 000,00 20 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                                       
 6115 5162 0000 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 Služby telekomunikací a radiokomunikací                            
 6115 5164 0000 15 000,00 1 435,00 16 435,00 Nájemné                                                                         
 6115 5169 0000 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 Nákup ostatních služeb                                                     
 6115 5173 0000 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 Cestovné (tuzemské i zahraničn                                         
 6115 5175 0000 2 000,00 -1 138,00 862,00 Pohoštění                                                                       
 6118 XXXX 0000 105 000,00 -1 452,00 103 548,00 Volby                                                                             
 6171 XXXX XXXX 4 971 000,00 1 452,00 4 972 452,00 Činnost místní správy                                                      

VÝDAJE celkem 21 856 000,00 34 243,00 21 890 243,00 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5 
ad 7)  dotace na opravu Kříže na Nové 
 
ad 9)  extravilán až v r. 2019 
 
ad 92)  územní studie Ludéřov 
 
ad 94)  PD-rekonstrukce č.p. 119 
 
ad 100)  náhradní čerpadlo ČOV-zásoby 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému  
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi  
ukazateli). 

Schváleno na zasedání  rady obce dne 17.12.2018. 

Vyhotovila: Bořutová 

Dne: 18.12.2018 

 


